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SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 21.12.2022 roku 

FZP.III-241/82/22 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „STAPLERY” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Zadanie nr 1 Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny, zagięty, jednorazowego użytku, z 

uchylną główką, rozmiary:  

21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, zszywki o wysokości 4,5 mm 

24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, zszywki o wysokości 4,5 mm 

26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm 

29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm 

32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, zszywki o wysokości 5,0 mm 

Ergonomiczna,  konstrukcja „pokrętła skrzydłowego”, przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu 

strzału, długość trzonu 18 cm. Rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową. Zamawiający określi rozmiar 

staplera podczas składania zamówienia? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza  

Pytanie nr 2.  

 Zadanie nr 1 Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku zamykająco-

tnący, z nożem w ładunku, 60 lub 80 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych 

naprzemiennie,  do tkanki normalnej zszywki o wysokości 3,8 mm lub do tkanki  grubej 4,8 mm przed 

zamknięciem; stapler posiada ruchomą dźwignię umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po 

odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny 

przycisk otwierania staplera. Rozmiar zszywek do wyboru przez zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 3.  

Zadanie nr 1 Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego jednorazowego 

użytku, zamykająco-tnącego z wbudowanym nożem 60 lub 80 mm, kompatybilny ze staplerem opisanym 

w pytaniu do pozycji 1. Rozmiar zszywek do wyboru przez zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza 

 

 



Pytanie nr 4.  

Pakiet 3 pozycja 8 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie retraktorów bez zintegrowanego sznurka o rozmiarach linii cięcia: 

1- 2-4 cm 

2- 2,5-6 cm 

3- 5-9 cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 


